in fin. & lib. 5. præsumpt. 48. à nu. 10. & num. 12. Diu. Gregor. lib. 2. moral. Diu. Chrysostom. super Mach. Homil. 13. Diu. Bernard. lib. 2. de consideration. ad Eugen. Pap. Ioann. And. in cap. statutum. num. 13. de rescript. lib. 5. idem Ménoch. de arbitrat. quæst. 8. & num. 41. Quintilian. de clamat. 9. & Bald. inquæst. scismatis, num. 9. & 10. post leg. final. C. si quis alij testar. prohibuer.

Num. 6.

Cap. Ille Rex de pœnitentia distinct. 3. Isidorus lib. 2. de summo bono, cap. 26. & capit. 30. Bald. in cap. licet causam de probation. argum. text. in l. si fideiussor, §. quidam, ff. mā. dati ait, qui enim innocentia sua confidit nō querit subterfugia.

Num. 7.

Cap. cum speci ali de appellation. vbi gloz. & cæteri canonistæ Ancharran. in cap. suspicio-
nis num. 2. in 3. notabil. & Ioann. de Annania, num. 4.

Num. 8.

Cassiodor. lib. 1. Epistol. 1. ibi: Oportet nos clementissime Imperator, pacem querere, qui causas iracundia cognoscimus non habere, quoniam ille moribus obnoxius iam tenetur: qui ad inst. deprehenditur, imparatus. Omnis quippe regno desiderabilis debet esse tranquillitas: in qua, & populis proficiunt, & utilitas gentium custoditur. Haec est enim bonarum artium decor & mater, hæc mortalium genus reparabile successione multiplicans, facultates protendit, more s' excusat, & tantum rerum ignarus agnoscitur, qui eam minimè quæsiſſe sentitur. Et ideo p̄iſſime Principum potentia vestra conuenit, & bonori, ut concordiam vestram querere decamus, cuius abduc amore proficiunt, vos enim estis Regnorum omnium puerorum dominus. Vos estis totus orbis alii are præsidum, quod cæteri dominantes ure suspiciunt, quia si nō vobis singulare aliquid inesse cognoscitur.

i

Num. 9.

Extrauag. communi, §. sanc. de priuileg. ibi:
Pro ea quam intendobat quiete turbatio, nata
est pro concordia sunt suborta desidia, & pa-
luditate inquietudines pro tranquillitate nascen-
tur, sicque dum ansam clausa creditit, nolum
ligasse videtur, & septem vno hydra amputato
capite fuisse offeso.

Num. 10.

Ouid. lib. 3. de pontu eleg. 7. ibi:

*Curando sieri quedam maiora videmus.
Vulnera que melius non tettigisse fuit.*

Num. 11.

Quintilian. lib. 4 Institut. Orator. ibi: *Nos
breuitatem in eo ponimus, non ut minus, sed ne
plus dicatur, quam oportet.* Domin. Ioann. de
Solorzano lib. 1. de Indian. iure, cap. 1. à num.
1. cum duob. sequentib. Idem Plin. junior. lib.
1. Epistol. 20. qui in terminis aduocatorum
allegationum loquitur, & Pat. Ludovic. Mol-
lin. tom. 1. de iustit. & iur. in prolog. ad le-
ctorem.